
UCHWAŁA NR LVII/396/2018
RADY MIASTA PIONKI

z dnia 27 marca 2018 r.

w sprawie podziału Gminy Miasta Pionki na okręgi  wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz 
liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym

      Na podstawie art. 418 § 1, art. 419 § 2 i § 4, art. 420 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. - Kodeks 
wyborczy ( Dz. U. z 2017r., poz. 15 i 1089 oraz z 2018 r. poz. 4, 130 i 138 ) w związku z art.12 ustawy z dnia 
11 stycznia 2018r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, 
funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych (Dz. U. poz. 130) oraz 
art. 17 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2017r. 
poz. 1875 i 2232 oraz z 2018r. poz. 130 ) na wniosek Burmistrza Miasta Pionki Rada Miasta Pionki uchwala, 
co następuje :

§ 1. Dokonuje podziału Gminy Miasta Pionki na 15 jednomandatowych okręgów wyborczych, ustala ich 
granice i numery oraz liczbę radnych wybieranych do Rady Miasta Pionki w każdym  okręgu wyborczym, 
w sposób określony w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Pionki.

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Mazowieckiemu i Komisarzowi Wyborczemu.

§ 4. Na ustalenia Rady Miasta Pionki w sprawie okręgów wyborczych wyborcom, w liczbie co najmniej 15, 
przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczgo w Radomiu w terminie 5 dni od daty podania 
uchwały do publicznej wiadomości.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego                 
i podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu Miasta 
Pionki i zamieszczeniu na stronie BIP Urzędu Miasta .

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Zbigniew Belowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 kwietnia 2018 r.

Poz. 4060



 

                                                                     Załącznik 

 do uchwały Nr  LVII/396/2018                                                                                                                                                            

Rady Miasta Pionki z dnia 27.03.2018r. 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

 

 

 

 

Podział Gminy Miasta Pionki na okręgi wyborcze, ich granice i numery oraz liczba radnych 

wybieranych w każdym okręgu wyborczym 

 

 

 

Nr okręgu 

wyborczego 

Granice okręgu wyborczego Liczba 

wybieranych 

radnych 

1 Harcerska, Krucza, Ogrodowa, Parkowa, Radomska 1A,1B, 5, 15, 

Różana,Węglowa 

1 

2 Brzozowa, Jodłowa, Przemysłowa, Radomska 9, Sosnowa, 

Spokojna , Zakładowa 

1 

3 Elizy Orzeszkowej, Juliusza Słowackiego, Marii Konopnickiej, 

Plac Konstytucji 3 Maja, Stefana Żeromskiego 2 

1 

4 Dębowa, Kozienicka – posesje prywatne, Niepodległości, Pokoju, 

Szkolna, Szpitalna, Zacisze 

1 

5 Adama Mickiewicza 4, 35, 37, 39, 41, 43, 45, 47, 49, 51, 53, 55, 

Adama Mickiewicza – posesje prywatne, Leśna 19, 21, 23, 25, 27 

1 

6 Kozienicka 22, 24, 26, 28, 30, 32 1 

7 Dolna, Leśna 1, 2, 4, 6, 7, 9, 10, 11, 13, 15, 17, Leśna – posesje 

prywatne, Henryka Sienkiewicza 27, 31, 32, 34, 36, 38, 

Poziomkowa 

1 

8 Adama Asnyka 4, Aleje Lipowe 2, 4, 6, 8, 10, 12, Leśna 8, 12, 14, 

16, 18, 20, 22 

1 

9 Adama Asnyka 1, 2, 3, 5, Aleje Lipowe 14, Henryka Sienkiewicza 

– posesje prywatne, Henryka Sienkiewicza 6, 8, 10, 12, 14, 24, 

Legionistów, Łączna 

1 

10 Aleja Jagiellońska, Aleja Królewska, Aleje Lipowe 1, 3, 3A, 5, 7, 

9, 11, 13, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, Ks. J. Popiełuszki 2, 6 

1 

11  Aleje Lipowe 23, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 33, Augustowska, 

Chemiczna,Czesława Miłosza, Królowej Św. Jadwigi, Ks. J. 

Popiełuszki 1, 3 , Macieja Płażyńskiego, Marii Dąbrowskiej, 

Mikołaja Kopernika, Mikołaja Reja, Roberta Szumana, Słoneczna, 

Tadeusza Mazowieckiego, Targowa, Unii Europejskiej, Wesoła, 

Willowa, Wisławy Szymborskiej, Złota 

1 

 

12 Adasia Guzala 6A, 6B, 8, 10, 12, Bohaterów Studzianek 1, 3, 5, 9, 

13, 15, 23 

1 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4060



13 Aleja Chrztu Polski, Aleja Piastowska, Adasia Guzala 2, Armii 

Krajowej, Biała, Bohaterów Studzianek 11, 17, 19, 21, Bohaterów 

Studzianek – posesje prywatne, „Dziewiątego”, Kwiatowa, 

Liliowa, Miła, Nowa, Olgi i Andrzeja Małkowskich, Owocowa, 

Partyzantów, Podgaje, Powstania Styczniowego, Powstania 

Warszawskiego, Pólnocna, Stanisława Staszica, Świerkowa, 

Wandy Kojro, Wincentego Witosa, Wiśniowa, Zaułek Krzysztofa 

Kamila Baczyńskiego, Zaułek Tadeusza Gajcego, Żurawia   

1 

14 Akacjowa, Daleka, dr Marii Garszwo, Gabriela Narutowicza, Gen. 

Hallera, Gen. Okulickiego, Gen. Roweckiego „Grota”, Gen. 

Rozwadowskiego, Graniczna, Ignacego Mościckiego, Jasna, 

Jesionowa, Józefa Piłsudskiego, Klonowa, Łąkowa, Macieja 

Rataja, Marszałka Śmigłego-Rydza, Mjr. Hubala, Orląt 

Lwowskich, Podmiejska, Polna, Tadeusza Kościuszki, Stanisława 

Wojciechowskiego, Władysława Andresa, Władysława 

Sikorskiego, Zwoleńska, Zwycięstwa 

1 

15 Aleja Jana Pawła II, Bolesława Prusa, Fabryczna, Filtrowa, Jana 

Kochanowskiego, Janusza Korczaka, Jordanowska, Kolejowa,  

Krótka, Obrońców Ojczyzny, Piotra Ściegiennego, Stanisława 

Moniuszki, Stefana Żeromskiego 1, 1C, 3, 4, 5, 6, 8, Spacerowa, 

Sportowa, Wspólna, Zielona 

1 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4060


		2018-04-13T12:43:46+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




